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A1H=8.70m
П+1+Пк

05.01.121

A1H=8.70m
П+1+Пк

05.01.123

A1H=8.70m
П+1+Пк
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Е2/ТС
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E2/TС
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А2

H=10.00m
П+2

05.01.148

A2H=16.00m
П+4

05.01.149

A2H=16.00m
П+4

05.01.150

A2H=16.00m
П+4

05.01.151

A2H=16.00m
П+4

05.01.152

A1H=8.70m
П+1+Пк

05.01.153

A1H=8.70m
П+1+Пк

05.01.154

A1H=8.70m
П+1+Пк

05.01.155

A1H=8.70m
П+1+Пк

05.01.156

A1H=8.70m
П+1+Пк

05.01.157

A1H=8.70m
П+1+Пк

05.01.158

Е2
H=12.00m
П+1+Пк

05.01.160

Г2
H=12.00m
П+1+Пк

05.01.159

Г2
H=12.00m
П+1+Пк

АУП

05.01.161

A1H=8.70m
П+1+Пк

05.01.162

A1H=8.70m
П+1+Пк

05.01.164

A1H=8.70m
П+1+Пк

05.01.165

A1H=8.70m
П+1+Пк

05.01.166

A1H=8.70m
П+1+Пк

05.01.170

A1H=8.70m
П+1+Пк

05.01.171

A1H=8.70m
П+1+Пк

05.01.163

E2/TС

05.01.169

E2/TС

05.01.167

Г2
H=12.00m
П+1+Пк

05.01.168

Г2
H=12.00m
П+1+Пк

05.01.174

A1H=8.70m
П+1+Пк

05.01.175

A1H=8.70m
П+1+Пк

05.01.177

A1
H=8.70m
П+1+Пк

05.01.178

A1H=8.70m
П+1+Пк

05.01.176

A1H=8.70m
П+1+Пк

05.01.173

A1H=8.70m
П+1+Пк

05.01.172

A1H=8.70m
П+1+Пк

05.01.179

Г2
H=10.00mП

05.01.185

A1H=8.70mП+1+Пк

05.01.184

A1H=8.70mП+1+Пк

05.01.183

A1H=8.70mП+1+Пк

05.01.182

A1H=8.70mП+1+Пк

05.01.181

A1H=8.70mП+1+Пк

05.01.180

A1H=8.70mП+1+Пк

05.01.187

A1H=8.70mП+1+Пк

05.01.186

A1
H=8.70mП+1+Пк

05.01.195

A1H=8.70mП+1+Пк

05.01.196

A1H=8.70mП+1+Пк

05.01.191

A1H=8.70mП+1+Пк
05.01.190

A1
H=8.70mП+1+Пк

05.01.192

A1H=8.70mП+1+Пк

05.01.189

A1
H=8.70mП+1+Пк

05.01.193

A1H=8.70mП+1+Пк
05.01.194

A1H=8.70mП+1+Пк

05.01.188

E2/TС

05.01.201

A1H=8.70mП+1+Пк

05.01.200

A1H=8.70mП+1+Пк

05.01.197

A1H=8.70mП+1+Пк

05.01.198

A1H=8.70mП+1+Пк
05.01.199

A1H=8.70mП+1+Пк
05.01.202

A1H=8.70mП+1+Пк

05.01.211

A1H=8.70mП+1+Пк

05.01.210

A1H=8.70mП+1+Пк

05.01.205

A1H=8.70mП+1+Пк

05.01.204

A1H=8.70mП+1+Пк

05.01.203

A1H=8.70mП+1+Пк05.01.206

A1H=8.70mП+1+Пк

05.01.208

A1H=8.70mП+1+Пк
05.01.209

A1
H=8.70mП+1+Пк

05.01.207

E2/TС

6.1

10
.1

1.7

3.0

7.9

3.1

6.6

07

ВИСИНСКА КОТА

346,70 m

i=1,11%

НИВЕЛАЦИЈА

L=213,78m

СЗ 05.01

НУМЕРАЦИЈА НА БЛОК

ОСКА НА СООБРАЌАЈНИЦА

ЕЛЕМЕНТИ ЗА ОБЛИКУВАЊЕ НА

СООБРАЌАЈНИЦИ

ГРАНИЦА НА БЛОК

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ

ЛЕГЕНДА

ПОВРШИНА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ P = 13,169 ha

H=...m

П+...

МАКСИМАЛНА ВИСОЧИНА НА ГРАДЕЊЕ

МАКСИМАЛНА КАТНОСТ

ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ

НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ОГРАНИЧЕНА СО ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

07.01

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ЗАДОЛЖИТЕЛНА РАЗРАБОТКА СО

АРХИТЕКТОНСКО - УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ

АУП

РЕГУЛАЦИСКА ЛИНИЈА НА БЛОК СЗ 05.01 ОД РПЧ СЗ 05

СИНТЕЗЕН ПЛАН

ПЛАНИРАНА ТРАФОСТАНИЦА

СООБРАЌАЈНИ ПОВРШИНИ

АСФАЛТИРАН КОЛОВОЗ

ТРОТОАР / ПЕШАЧКА ПАТЕКА

ЗЕЛЕНИЛО

НАМЕНА НА ПОВРШИНИ

Д2

ЈАВНО ЗЕЛЕНИЛО ВО СКЛОП НА НАМЕНСКА ЗОНА

СО ОСНОВНА КЛАСА НА НАМЕНА Д2 - ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО

А1

А1 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА

/СООБРАЌАЈНИ ПОВРШИНИ/

Е2 - КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА

/ТРАФОСТАНИЦИ/

А - ДОМУВАЊЕ

Е - ИНФРАСТРУКТУРА

Е2 - КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА

/БЕНЗИНСКА ПУМПНА СТАНИЦА/

Д - ЗЕЛЕНИЛО И РЕКРЕАЦИЈА

Г2 - ЛЕСНА И НЕЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА

Г - ПРОИЗВОДСТВО, ДИСТРИБУЦИЈА И СЕРВИСИ

Д2 - ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО

А2

А2 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ ЗГРАДИ

Г2

Д2

Е1

Е2

E2

ПОДЗЕМНА ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ /  ПОДЗЕМНО ПАРКИРАЊЕ

ПОДЗЕМНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ПОСТОЕН ВОДОВОД

ПЛАНИРАН ВОДОВОД

ПЛАНИРАНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА

ПЛАНИРАНА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА

КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА

ПОСТОЈНА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА

ПОСТОЈНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА

ПОСТОЈНИ ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКИ ВОДОВИ

ПЛАНИРАНИ ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКИ ВОДОВИ

КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА

ПОСТОЈНИ ВОЗДУШНИ СРЕДНОНАПОНСКИ

ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ ВОДОВИ

ПОСТОЈНИ ВОЗДУШНИ СН ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ

ВОДОВИ ПЛАНИРАНИ ДА СЕ ДИСЛОЦИРААТ

ПЛАНИРАНИ ПОДЗЕМНИ СРЕДНОНАПОНСКИ

ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ ВОДОВИ

ПОСТОЈНИ ПОДЗЕМНИ СРЕДНОНАПОНСКИ

ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ ВОДОВИ

ПОСТОЈНИ НИСКОНАПОНСКИ

ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ ВОДОВИ
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ДОНЕСУВАЧ: ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ

M  1:1000

ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2020-2025

ПРЕДЛОГ ПЛАН

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ СЗ 05

БЛОК СЗ 05.01

ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, СКОПЈЕ

ПЛАНЕРИ:

ДРАГАНА МАТОВА СМИЛЕВСКИ, д.и.а., овл. бр. 0.0467

МЕЛАНИЈА КАЛАЈЏИСКА, д.и.а., овл. бр. 0.0617

КРИСТИНА ЈОВКОВСКА КОВАЛЕНСКА , д.и.а., овл. бр. 0.0 416

М = 1:500
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